suscipie
præcipi
& loci
adjunct
vinciæ:
neglige
muneri
Po
animi
rem di
tatem f
velut e
mero,
sterij:
Concil
ritate p
libus, I
Abbat
quibus
tuum,
tium, V
gationi
larum
bet Pr
Ordini
perito
omnes
comm
ejusde
ligiosis
ceps, C
um h

suscipiendo, quām antiquis iam susceptis satisfacere posse: præcipuamque rationem habeant, ut reditus, qui Ecclesijs, & locis piis relinquuntur, omnino respondeant oneribus adjunctis, secundum morem cujusque Civitatis, vel Provinciæ: intelligentque si in re tanti momenti desides, aut negligentes fuerint, in novissimo die se hujus prætermisso muneri rationem esse reddituros.

Postremò ILLUSTRISSIMI PATRES, non sine gravi animi dolore intelligentes, mala ferè omnia, quæ Regulari rem disciplinam evertunt, ac præcipue nimiam hanc facilitatem fovent in oneribus Missarum supra vires suscipiendis, velut ex infecta radice, pullulare ex majori Regularium numero, quām ferant reditus, & Eleemosynæ cujusque Monasterij: inhærentes summorum Pontificum, ac Sac: Trident: Concil: Decretis hac de re editis, Sanctiss: D. N. auctoritate præcipiunt, ac mandant omnibus & singulis Generibus, Provincialibus, Commissarijs, Ministris, Præsidentibus, Abbatibus, Prioribus, Præpositis, Gwardianis, Vicarijs, & quibuscunque alijs Superioribus Monasteriorum, Conventuum, ac Domorum Regularium bona immobilia possidentium, vel non possidentium, cujuscunque Ordinis Congregationis, & Instituti existentium intra fines Italiz, & Insularum adiacentium, ut singuli, ad quos pertinet, in qualibet Provincia, adhibitîs duobûs, aut tribûs Regularibûs sui Ordinis, vel Congregationis probatoribûs, & rerum usu peritioribûs, bona immobilia, census, reditus & proventus omnes, consuetas item Eleemosynas, & obventiones, tam communes Monasteriorum, Conventuûm, & Domorum ejusdem Provinciæ, quām etiam singularibus personis Religiosis assignatas seu permissas, in communem usum deinceps, conferendas, decem annorum immediate præcedentiū habitâ ratione, diligenter, & maturè recognoscant, ijs omnibus

De Celebration Miffarum

omnibus detractis, quæ reparations, præstationes, grandines, sterilitates, alijs cujuslibet generis onera conservent absorbere; eaque omnia scripto fideliter exarata, idem Superior, cujus interest, in proximo Capitulo, seu Congregatione Generali, vel Provinciali coram tribus Judicibus ab ipsomet Capitulo, seu Congregatione diligendis proponat, qui computatis hujusmodi redditibus, Eleemosynis, & obventionibus universis, & oneribus, ut supra detractis, sedulō examinent, quod Religiosi homines, connumeratis etiam Laicis, alijsq; necessariis servientibus, in unoquoque Monasterio, Conventu, & Domō Regulari, juxta Religionis, & proprij instituti morem, victum, & vestitum, & medicinalia in communi habentes, competenter valeant sustentari. Tum eorundem bonorum, reddituum, Eleemosynarum, & onerum præcisam notam ipsimet Capitulo, seu Congregationi exhibeant: ut in illo diligenter omnibus discussis cujusque Familiæ Monasterij, Conventus, ac Domus Regularis, in singula quaque Provincia certus earum tantum personarum numerus, Patrum Capitularium voto præfigatur, quæ redditibus, Eleemosynis, & obventionibus, ut Superiùs, sufficenter ali possint. Ne verò Superiorès, qui id præstare debent, seriùs aut remissius, quam par est, suo muneri satisfaciant, mandat Sac: Congregatio, ut infra annum, post proximum Capitulum Generale, vel Provincialle computandum, omnia hoc de genere particulariter gesta, in authenticam formam redacta ad Sacram ipsam Congregationem Concilij, singuli mittant: Numerumque familiæ, singulorumque Conventū, Monasteriorum, & Dominicorum hujusmodi Regularium, Capituli, seu Congregationis Generalis, vel Provincialis sententiâ, & authoritate præfinitum, ijdem Superiorès, tam Generales & Provinciales omnes, quam locales perpetuò servare omnino teneantur,